


小矢部市長　桜　井　森　夫

　　　　条件付き一般競争入札の公告

　建設工事に係る条件付き一般競争入札（事後審査方式）を実施するので、地方自治法施行令

（昭和22年政令第16号）第167条の6第1項の規定により別紙のとおり公告する。

令和2年4月8日



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効

工事概要

区画線工　一式

基層工　1124m2

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

表層工　1124m2

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

延長　259.5m

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  11,070,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和2年4月8日

小矢部市特定環境保全公共下水道　和沢・下後亟地区舗装本復旧その1工事

小矢部市　和沢・下後亟　地内

令和2年 6月30日

等級又は総合評
価値

下第7号

舗装

小矢部市役所　201会議室

本店、支店又は
営業者の所在地

・平成31・令和2年度小矢部市建設工事入札参加資格者名
簿の舗装工事に登録されている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和2年4月13日 令和2年4月20日

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。

令和2年4月15日

令和2年4月17日

設計図書に対する質問期間

入札書の提出期間 持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和2年4月22日 9時00分



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。

令和2年4月15日

令和2年4月17日

設計図書に対する質問期間

入札書の提出期間 持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和2年4月22日 9時04分

総務部財政課入札書の提出先

令和2年4月13日 令和2年4月20日

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

舗装

小矢部市役所　201会議室

本店、支店又は
営業者の所在地

・平成31・令和2年度小矢部市建設工事入札参加資格者名
簿の舗装工事に登録されている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

持参又は郵送入札書の提出方法

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  11,150,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和2年4月8日

小矢部市特定環境保全公共下水道　胡麻島地区舗装本復旧その1工事

小矢部市　胡麻島　地内

令和2年 6月30日

等級又は総合評
価値

下第8号

工事概要

区画線工　一式

基層工　1123m2

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

表層工　1123m2

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

延長　229.2m



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。

令和2年4月15日

令和2年4月17日

設計図書に対する質問期間

入札書の提出期間 持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和2年4月22日 9時08分

総務部財政課入札書の提出先

令和2年4月13日 令和2年4月20日

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

管

小矢部市役所　201会議室

本店、支店又は
営業者の所在地

・平成31・令和2年度小矢部市建設工事入札参加資格者名
簿の管工事において、Ａ等級、Ｂ等級又はＣ等級に登録さ
れている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

持参又は郵送入札書の提出方法

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  6,565,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和2年4月8日

サイクリングターミナル排水設備改修工事

小矢部市　浅地　地内

令和2年 7月10日

等級又は総合評
価値

企政第3号

工事概要

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

グリーストラップ設置　一式

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

宅内配管延長　67m



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。

令和2年4月15日

令和2年4月17日

設計図書に対する質問期間

入札書の提出期間 持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和2年4月22日 9時12分

総務部財政課入札書の提出先

令和2年4月13日 令和2年4月20日

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

管

小矢部市役所　201会議室

本店、支店又は
営業者の所在地

・平成31・令和2年度小矢部市建設工事入札参加資格者名
簿の管工事において、Ａ等級、Ｂ等級又はＣ等級に登録さ
れている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

持参又は郵送入札書の提出方法

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  5,090,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和2年4月8日

下水道事業に伴う長地区配水管布設替工事（その1）

小矢部市　長　地内

令和2年10月30日

等級又は総合評
価値

上水第1号

工事概要

ドレーン 1箇所、給水 4箇所

不断水φ100 1箇所、仮設工　一式

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

ソフトシール仕切弁φ100 1基、φ50 1基

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

配水管HPPEφ100 L=55.3m、φ50 L=48.5m



別紙

条件付き一般競争入札（事後審査方式）の公告

公 告 日

工事番号

工　　種

工 事 名

施工場所

工事完成期限

予定価格

低入札調査基準
価格

その他

から まで

開札日時

開札場所

入札保証金

契約保証金

積算内訳書

入札の無効

工事概要

 加湿器（加湿量87kg/h）取替　1機

設定有り
　当該基準価格を下回る入札が行われた場合は、落札者の決定を保留し、
後日、入札参加者に結果を通知する。

 コイルセクション本体（冷暖房能力263KW）取替　1機

入札参加資格
・小矢部市内に主たる営業所を有する者

メインホール（上手）空調機修繕　1機

（期間入札の場合）

・小矢部市条件付き一般競争入札実施要領第３条

  9,090,000 円(消費税及び地方消費税相当額を除く) 

令和2年4月8日

クロスランドおやべメインホール空調機修繕工事

小矢部市　鷲島　地内

令和2年10月30日

等級又は総合評
価値

教文第2号

管

小矢部市役所　201会議室

本店、支店又は
営業者の所在地

・平成31・令和2年度小矢部市建設工事入札参加資格者名
簿の管工事において、Ａ等級、Ｂ等級又はＣ等級に登録さ
れている者

・準市内業者に認定された者

期間入札入札方法

持参又は郵送入札書の提出方法

総務部財政課入札書の提出先

令和2年4月13日 令和2年4月20日

設計図書の配布

免除

納付必要（請負代金額が500万円以上の場合）

要（入札時に、入札書と同封して提出）

質問に対する回答期限

　小矢部市ホームページ「事業者向け」―「入札案内・資格申請」に掲載
する設計図書を、ダウンロードにより取得する。

令和2年4月15日

令和2年4月17日

設計図書に対する質問期間

入札書の提出期間 持参の場合の受付時間は市役所開庁日の8時30分～17時15分

郵送の場合は、期日内に指定郵便局必着

小矢部市期間入札実施要領第７条による

令和2年4月22日 9時16分


